
UHERSKÝ BROD 
 

Proti nejmladším minižačkám se tentokrát postavilo smíšené družstvo, které hraje soutěž 

první sezónu. Naše zkušenější 03 tak měly spoustu možností skórovat a celkově ukázat svou 

herní převahu, což především ukazovaly Verča, Luca a Terka Bahy. Výborně se v této 

kategorii prosazuje Marcelka, která i přes svou subtilní postavu bývá nejaktivnější hráčkou na 

hřišti. Sofie opět ukázala obrovskou chuť do hry, ale její zakončení mělo děsivou úspěšnost, 

stále ji chybí větší tréninkové zapojení. Při jasném průběhu hry dostaly větší prostor i nováčci. 

Bojovnost a snaha jim nechybí, ale spousta technických nedostatků a pomalejší orientace ve 

hře je zatím brzdí. Po dvou měsících ale nemůžeme chtít zázraky, přibývajícím počtem zápasů 

se to bude určitě jen zlepšovat.  

 

E.D. 

 

OSK Olomouc – Uherský Brod mix U11 82:20 (28:2, 52:6, 68:16) a 95:16 (24:2, 51:6, 68:12) 

 

body celkem: Szabó 39(2/1), Čepová 36(2/2), Bahounková 35(2/1), Hronková 29 (1/1), Lehká 

12, Zuščíková 12(2/2), Hrabalíková K. 8(1/0), Švrdlíková 2, Hrabalíková M. 2, Křůmalová 2, 

Fišerová, Pátková, Brodová, Eliášová 

___________________________________________________________________________ 

 

KROMĚŘÍŽ 
 

Poslední zápasy tohoto roku odehrály nejmladší holky proti chlapcům z Kroměříže. Na zápas 

se dostavilo pouze 10 dívek a tak si všechny zahrály víc než dost. Kluci nám moc 

nevzdorovaly, takže v útoku padal koš za košem a v obraně jim holky nedávaly moc prostoru 

k zakončení. Pochválit tak musíme dívky především za nízké číslo obdržených bodů v obou 

zápasech.  

 

E.D. 

 

OSK Olomouc – Kroměříž 86:14 (29:3, 47:6, 66:10) 

 

Bahounková 34(5/1), Szabó 30(7/4), Hronková 12(3/2), Lehká 6, Zuščíková 4, Brodová 

0(2/0), Aujeská, Pátková, Švrdlíková, Bundilová 0 

 

OSK Olomouc – Kroměříž 89:14 (25:4, 45:10, 67:12) 

 

Bahounková 36, Szabó 31(2/1), Hronková 7(2/1), Lehká 5(2/1), Švrdlíková 4, Bundilová 4, 

Zuščíková 2, Pátková, Aujeská, Brodová 0 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

BCM OLOMOUC 
 

BCM Olomouc – OSK Olomouc 12:87 (2:25, 6:50, 8:72) 

 

BCM Olomouc – OSK Olomouc 6:67 (2:24, 2:37, 2:55) 

 



body celkem: Čepová 34(1/0), Szabó 28(4/2), Bahounková 24, Zuščíková 19(2/1), Hronková 

17(2/1), Švrdlíková 12, Hrabalíková K. 6(4/2), Lehká 6(4/2), Pavlíčková 4, Hrabalíková M. 2, 

Pátková 2, Fišerová, Blechová, Bundilová 0 

 

Zápas proti chlapcům ročníku 2004 byl jasnou záležitostí našich 2003. Přehrávaly bojovné 

chlapce především basketbalovou vyzrálostí. Některé zákroky chlapců však byly jako by z 

vedlejší hokejové haly a bohužel často nepotrestány. Především menší hráčky se tak kontaktu 

občas raději vyhýbaly. 

 

Jasný průběh utkání dovolil zapojit do hry všechny hráčky. Bodově se prosadila klasická 

trojice Verča+Luca+Terka, konečně se přidala i Sofie a příjemně překvapila svou úspěšností i 

malá Švrdla. 

 

___________________________________________________________________________ 

 


